Wysokos¢ cen i stawek oplat za dostarczong wodg

w okresie od 25 do 36 miesiaca obowigzywania nowej taryfy

Taryfowa grupa odbiorcow

Cenazl/ 1 m?

Stawka oplaty
abonamentowej zt/
odbiorce/okres
rozliczeniowy

netto

brutto

netto

brutto

Grupa W1
gospodarstwa domowe rozliczane za ilo$¢
dostarczonej wody w oparciu o wskazania
wodomierza gléwnego lub wskazania wodomierza
mierzacego ilo$¢ wody bezpowrotnie zuzytej

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W2
gospodarstwa domowe rozliczane za ilo$¢
dostarczonej wody na podstawie przepisoéw
dotyczacych przecigtnych norm zuzycia wody

3,84

4,15

4,86

5,25

Grupa W3
gospodarstwa domowe — osoby korzystajace z
lokalu w budynku wielolokalowym

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W4
przemyst spozywczy rozliczany za ilo§¢
dostarczonej wody w oparciu o wskazania
wodomierza gldéwnego lub wskazania wodomierza
mierzacego ilos¢ wody bezpowrotnie zuzytej

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W5
przemyst spozywczy — odbiorcy korzystajacy z
lokalu w budynku wielolokalowym

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa Wé
pozostali odbiorcy rozliczani za za ilo$¢
dostarczonej wody w oparciu o wskazania
wodomierza gléwnego lub wskazania wodomierza
mierzacego ilos¢ wody bezpowrotnie zuzytej

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W7
pozostali odbiorcy rozliczani za za ilo$¢
dostarczonej wody na podstawie przepisow
dotyczacych przecigtnych norm zuzycia wody, w
tym gmina na cele okreslone w art.22 ustawy z
wylaczeniem wody pobranej na cele pozarowe

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W8
pozostali odbiorcy korzystajacy z lokalu w budynku
wielolokalowym

3,84

4,15

6,80

7,34

Grupa W9
woda do celow przeciwpozarowych

142,56

153,96







